
CLASIFICACIÓN GENERAL CTO MADRID VETERANOS CROSS CLUBES
PARLA 16/12/2012

VETERANAS A Y B (4.000)

Puesto Dorsal Apellidos y Nombre Año nac. S PCAT CAT HH MM SS LicenFede Club

1 139 MANCILLA HEREDIA  NIUSHA CARMEN  19/01/1971 F 1 VETFEMA 00:14:11 M265 CANGURO A.A.C.
2 140 BONILLA BRADDOCK  PATRICIA  21/09/1967 F 1 VETFEMB 00:14:19 M3444 CANGURO A.A.C.
3 93 GARCIA GONZALEZ  INMACULADA  26/01/1974 F 2 VETFEMA 00:14:24 M1842 ATLETISMO FUENLABRADA
4 21 UGENA ARCICOLLAR  ELENA  13/01/1973 F 3 VETFEMA 00:14:25 M3133 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
5 20 PEREZ JIMENEZ  ESTHER MARIA  03/01/1974 F 4 VETFEMA 00:14:26 M2015 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
6 94 MARTINEZ BLAZQUEZ  SILVIA  13/06/1973 F 5 VETFEMA 00:14:27 M522 ATLETISMO FUENLABRADA
7 96 GARCIA PARIS  CARMEN  01/11/1964 F 6 VETFEMA 00:14:34 M2353 ATLETISMO FUENLABRADA
8 109 RODRIGO CANO  NURIA  28/09/1975 F 7 VETFEMA 00:14:49 M1038 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
9 92 PALACIOS RUIZ  MARIA ESTHER  26/09/1975 F 8 VETFEMA 00:14:59 M3375 ATLETISMO FUENLABRADA
10 141 TORREZ VENTURA  ELSILLA  04/01/1967 F 2 VETFEMB 00:15:01 M2238 CANGURO A.A.C.
11 95 QUINTANA SANCHEZ  MARGARITA  07/09/1970 F 9 VETFEMA 00:15:06 M1040 ATLETISMO FUENLABRADA
12 142 NAVARRO CAMPOAMOR  LOURDES  15/10/1962 F 3 VETFEMB 00:15:10 M3107 CANGURO A.A.C.
13 308 JARILLO SANCHEZ  MARIA DEL CARMEN  15/07/1974 F 10 VETFEMA 00:15:25 M5555 CLUB ATLETISMO VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS
14 137 HONRADO LUNA  RAQUEL  05/01/1974 F 11 VETFEMA 00:15:32 M5082 CANGURO A.A.C.
15 310 MARTIN BERLANAS  ANA ISABEL  20/09/1968 F 12 VETFEMA 00:15:52 M2140 CLUB ATLETISMO VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS
16 67 ALONSO BERLINCHES  CARMEN  17/07/1966 F 4 VETFEMB 00:16:03 M3147 AKILES
17 136 SANTAMARINA LINERA  MARTA  07/09/1976 F 13 VETFEMA 00:16:06 M509 CANGURO A.A.C.
18 111 HARO RIVAS  MARIA DEL SOL  02/04/1967 F 14 VETFEMA 00:16:07 M1311 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
19 200 RUIZ‐AYUCAR SEIFERT  ISABEL  14/07/1964 F 5 VETFEMB 00:16:42 M8911 GRUPO OASIS
20 210 PRIEGO DIAZ  SONIA  04/04/1974 F 15 VETFEMA 00:16:45 M4825 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
21 194 DE MUNCK LOYOLA  CECILIA VALERIA  20/12/1965 F 6 VETFEMB 00:16:51 M1056 GRUPO OASIS
22 198 UBIDE RUIZ  ISABEL  15/02/1965 F 7 VETFEMB 00:16:59 M8844 GRUPO OASIS
23 199 DE MUNCK LOYOLA  PATRICIA  09/07/1964 F 8 VETFEMB 00:17:05 M5027 GRUPO OASIS
24 223 ALONSO ALONSO  MARIA CONSUELO  09/11/1948 F 9 VETFEMB 00:17:13 M2230 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
25 218 RODRIGUEZ PARRA  LUISA  04/05/1957 F 10 VETFEMB 00:17:14 M2225 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
26 197 REBOLLO SAUGAR  MARTA  02/09/1966 F 11 VETFEMB 00:17:40 M7465 GRUPO OASIS
27 274 MARTIN PIÑUELA  CARMEN  24/10/1966 F 16 VETFEMA 00:17:52 M2487 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
28 217 HERANCE LUCIO  MARGARITA  04/07/1958 F 12 VETFEMB 00:17:57 M829 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
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29 23 CASCON GONZALEZ  TERESA  28/10/1956 F 17 VETFEMA 00:17:58 M6354 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
30 272 DIAZ GARCIA  MARIA MAGDALENA  02/10/1972 F 18 VETFEMA 00:18:04 M1665 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
31 22 REBOLLEDA CHAMORRO  MARGARITA  09/01/1968 F 19 VETFEMA 00:18:05 M6349 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
32 222 COLLADO LOBATO  MARIA ISABEL  23/01/1951 F 13 VETFEMB 00:18:12 M1321 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
33 309 MARTIN TEJEDOR  VICTORIA  29/10/1971 F 20 VETFEMA 00:18:18 M6412 CLUB ATLETISMO VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS
34 215 RAYO SOL  MARIA ANTONIA  14/02/1965 F 14 VETFEMB 00:18:46 M6280 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
35 68 MUÑOZ ORTIZ  CLEMENTINA  18/08/1958 F 15 VETFEMB 00:18:53 M545 AKILES
36 211 ELVIRA JIMENEZ  SILVIA  20/12/1972 F 21 VETFEMA 00:19:18 M839 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
37 212 SIERRA GARRIDO  MARIA FRANCISCA  30/03/1968 F 22 VETFEMA 00:19:50 M305 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
38 271 PEREZ PAREDES  MERCEDES  05/03/1974 F 23 VETFEMA 00:20:21 M3897 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
39 220 VILLA SALINERO  BASILIA  26/04/1954 F 16 VETFEMB 00:20:48 M512 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
40 70 SANCHEZ GARCIA  ROSARIO  14/02/1948 F 17 VETFEMB 00:21:26 M1237 AKILES
41 219 COLLADO ESCUDERO  LUCIA  02/09/1955 F 18 VETFEMB 00:23:35 M6410 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
42 214 RODRIGUEZ AMAYAS  MARIA  29/09/1934 F 24 VETFEMA M2046 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA

VETERANOS A (6.000)

Puesto Dorsal Apellidos y Nombre Año nac. S PCAT CAT HH MM SS LicenFede CLUB

1 276 RODRIGUEZ PEREZ  DAVID  04/12/1975 M 1 VETMASA 00:17:53 M1386 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
2 24 LUNGARAN GUTIERREZ  JESUS  10/11/1977 M 2 VETMASA 00:18:13 M6324 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
3 97 VACAS FERNANDEZ  GREGORIO  24/09/1976 M 3 VETMASA 00:18:24 M2085 ATLETISMO FUENLABRADA
4 25 GONZALEZ BURGOS  EUGENIO DAVID  24/11/1976 M 4 VETMASA 00:18:34 M2167 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
5 143 CARMONA MONTERO  JAVIER  11/02/1977 M 5 VETMASA 00:18:36 M806 CANGURO A.A.C.
6 99 GONZALEZ CALVO  JOSE MARIA  03/03/1973 M 6 VETMASA 00:18:37 M2326 ATLETISMO FUENLABRADA
7 277 CALERO GARRIDO  ANGEL  27/04/1973 M 7 VETMASA 00:18:40 M1388 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
8 145 VIDAL CALDES  RAFAEL  19/09/1976 M 8 VETMASA 00:18:46 M75 CANGURO A.A.C.
9 28 CADENAS DURAN  MIGUEL ANGEL  16/11/1972 M 9 VETMASA 00:18:50 M1035 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
10 61 PUEBLAS LOMINCHAR  ALBERTO  07/10/1977 M 10 VETMASA 00:18:52 M689 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
11 149 MATIAS SEISDEDOS  ANDRES  24/09/1972 M 11 VETMASA 00:18:54 M2053 CANGURO A.A.C.
12 231 AGUADO VICENTE  GREGORIO  06/12/1970 M 12 VETMASA 00:19:00 M6281 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
13 117 DEL PESO ALONSO  JUAN ANTONIO  03/10/1968 M 13 VETMASA 00:19:01 M2832 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
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14 1 GOMEZ DELGADO RAUL  25/11/1976 M 14 VETMASA 00:19:15 M890698 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
15 170 CRESPO RINCON  JUAN JOSE  06/11/1973 M 15 VETMASA 00:19:19 M470 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
16 263 BORREGO HERNANDEZ  ANTONIO  03/08/1976 M 16 VETMASA 00:19:20 M6424 SPORTING HORTALEZA
17 133 TABERNERO LOPEZ  JAVIER  24/07/1971 M 17 VETMASA 00:19:22 M2051 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ
18 155 DOMINGUEZ DOMINGUEZ  JUAN CARLOS  04/07/1970 M 18 VETMASA 00:19:22 M1345 CANGURO A.A.C.
19 131 CASTELLANOS MURCIA  JAVIER  27/06/1976 M 19 VETMASA 00:19:23 M2395 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ
20 126 CALLE BANDERAS  DAVID  22/05/1976 M 20 VETMASA 00:19:24 M4385 CLUB ATLETISMO LEGANES
21 150 GONZALEZ ORGAZ  VICTOR  30/03/1971 M 21 VETMASA 00:19:26 M3224 CANGURO A.A.C.
22 278 GRIÑAN CARAVACA  MANUEL  01/10/1971 M 22 VETMASA 00:19:34 M2159 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
23 71 ORTIZ GARCIA  JOSE FELIX  14/08/1974 M 23 VETMASA 00:19:35 M2823 AKILES
24 54 VILLAR DEL SAZ GORDON  JOSE MANUEL  12/11/1977 M 24 VETMASA 00:19:35 M996 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
25 168 DEL POZO TORRES  HECTOR  19/01/1977 M 25 VETMASA 00:19:42 M2886 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
26 203 ESTEBAN PALACIOS  LUCAS  27/05/1967 M 26 VETMASA 00:19:44 M3842 GRUPO OASIS
27 34 RODRIGUEZ ESTEVEZ  JESUS  15/08/1968 M 27 VETMASA 00:19:45 M6329 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
28 62 BERLINCHES RODRIGO  JOSE MANUEL  26/04/1973 M 28 VETMASA 00:19:48 M659 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
29 300 DE FRUTOS GONZALEZ  ISRAEL  04/10/1977 M 29 VETMASA 00:19:50 M2405 UNION ATLETICA COSLADA
30 153 FERNANDEZ CALVIN  FERNANDO  23/04/1971 M 30 VETMASA 00:19:52 M3205 CANGURO A.A.C.
31 98 GONZALEZ CARDAMA  ISRAEL  16/11/1974 M 31 VETMASA 00:19:57 M567 ATLETISMO FUENLABRADA
32 32 MADRIGAL SEGOVIA  ANGEL  15/09/1969 M 32 VETMASA 00:19:58 M1823 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
33 2 GOMEZ DELGADO JAVIER  22/08/1976 M 33 VETMASA 00:19:59 M890699 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
34 152 BODOQUE SANCHEZ  JOSE ANTONIO  25/06/1971 M 34 VETMASA 00:20:05 M2496 CANGURO A.A.C.
35 13 BORRELLA VAQUERO  FELIPE ANTONIO  05/10/1973 M 35 VETMASA 00:20:06 M3171 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
36 30 PEREZ MARTIN  MIGUEL ANGEL  14/07/1971 M 36 VETMASA 00:20:07 M2970 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
37 146 MORENO IGLESIAS  FERNANDO  25/04/1975 M 37 VETMASA 00:20:10 M2521 CANGURO A.A.C.
38 31 HERNANDEZ HERRERO  ALFREDO  20/06/1969 M 38 VETMASA 00:20:16 M1869 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
39 29 GONZALEZ VALLEJO  MANUEL  09/01/1971 M 39 VETMASA 00:20:17 M2132 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
40 202 CAMBRONERO GÁLVEZ  JESÚS ANTONIO  20/06/1969 M 40 VETMASA 00:20:20 M530 GRUPO OASIS
41 147 SEA LONGARELA  CARLOS  20/12/1974 M 41 VETMASA 00:20:26 M2758 CANGURO A.A.C.
42 63 MARTINEZ CALERO  JOSE  31/07/1971 M 42 VETMASA 00:20:27 M5332 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
43 4 GANDARA RODRIGUEZ  FRANCISCO JAVIER  13/09/1969 M 43 VETMASA 00:20:28 M3307 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
44 116 TORRALBA FERNANDEZ  ELOY  22/10/1970 M 44 VETMASA 00:20:30 M121 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
45 14 JIMENEZ GARRIDO  ALFREDO  06/03/1972 M 45 VETMASA 00:20:36 M6265 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
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46 144 GARRIDO MUELAS  JOSE ANTONIO  13/07/1976 M 46 VETMASA 00:20:36 M1966 CANGURO A.A.C.
47 159 DOMINGUEZ DOMINGUEZ  MIGUEL ANGEL  12/10/1968 M 47 VETMASA 00:20:41 M1346 CANGURO A.A.C.
48 389 ALONSO FERNANDEZ  JOSE  29/11/1965 M 48 VETMASA 00:20:47 M1962 CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS
49 114 BALLESTROS GARCIA  MARIO  02/11/1971 M 49 VETMASA 00:20:47 M890043 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
50 73 FREIRE ESTRELLA  JUAN FRANCISCO  27/04/1970 M 50 VETMASA 00:20:47 M3213 AKILES
51 156 MENASALVAS PACHECO  ALFONSO  04/08/1970 M 51 VETMASA 00:20:47 M2763 CANGURO A.A.C.
52 84 BALLESTEROS CANELO  RAFAEL  23/08/1975 M 52 VETMASA 00:20:48 M889847 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS
53 53 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ  VÍCTOR  21/01/1977 M 53 VETMASA 00:20:55 M782 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
54 128 PEÑAS JIMENEZ  MIGUEL  24/11/1972 M 54 VETMASA 00:20:58 M3562 CLUB ATLETISMO LEGANES
55 387 CANO PEÑA  DIEGO FRANCISCO  05/09/1973 M 55 VETMASA 00:21:00 M2340 CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS
56 15 PULIDO VALERO  DIEGO  11/10/1972 M 56 VETMASA 00:21:01 M894 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
57 227 GONZÁLEZ HERRERO  CARLOS  02/03/1973 M 57 VETMASA 00:21:03 M766 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
58 232 DE MINGO BRAVO  OSCAR ROBERTO  22/09/1970 M 58 VETMASA 00:21:05 M6278 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
59 26 DIAZ MORENO  JULIAN  11/06/1975 M 59 VETMASA 00:21:10 M3031 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
60 115 MARFIL PEREZ  JESUS  30/05/1971 M 60 VETMASA 00:21:10 M889763 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
61 134 MARTINEZ MARIAN  LUIS MIGUEL  03/07/1967 M 61 VETMASA 00:21:11 M2470 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ
62 171 VARO REGIDOR  CARLOS  20/05/1967 M 62 VETMASA 00:21:22 M9258 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
63 72 GARCIA FERNANDEZ  LUIS  09/11/1973 M 63 VETMASA 00:21:26 M2833 AKILES
64 113 JIMENEZ RAMIREZ  RAFAEL  30/07/1975 M 64 VETMASA 00:21:28 M323 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
65 302 DEL PINO BERMEJO  ALBERTO  10/07/1969 M 65 VETMASA 00:21:31 M384 UNION ATLETICA COSLADA
66 87 RODRIGUEZ CARPIO  ALBERTO  11/07/1973 M 66 VETMASA 00:21:36 M889149 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS
67 233 GONZALEZ CENTENO  GREGORIO  02/11/1970 M 67 VETMASA 00:21:40 M1368 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
68 148 CALZADO ROLDÁN  JUAN LUIS  31/10/1974 M 68 VETMASA 00:21:44 M389 CANGURO A.A.C.
69 224 CARRETERO DE LA CRUZ  ROBERTO  28/03/1977 M 69 VETMASA 00:21:49 M6467 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
70 127 FERNANDEZ CONDE  TEOFILO  24/11/1974 M 70 VETMASA 00:21:53 M2868 CLUB ATLETISMO LEGANES
71 157 MARTIN DEL CASTILLO  FERNANDO  16/05/1969 M 71 VETMASA 00:22:07 M2797 CANGURO A.A.C.
72 154 CAMARGO ARRANZ  TOMAS ANTONIO  25/09/1970 M 72 VETMASA 00:22:09 M2268 CANGURO A.A.C.
73 100 LOPEZ FERNANDEZ  JOSE ANTONIO  13/07/1970 M 73 VETMASA 00:22:12 M6295 ATLETISMO FUENLABRADA
74 228 CANO MAYOR  RAUL  05/01/1971 M 74 VETMASA 00:22:19 M2697 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
75 55 PAJUELO GOMEZ  ISIDRO  17/05/1973 M 75 VETMASA 00:22:21 M1426 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
76 135 RAMOS PINTADO  JUAN JOSE  03/08/1958 M 76 VETMASA 00:22:35 M2075 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ
77 201 ECIJA BERNAL  HUGO  03/11/1971 M 77 VETMASA 00:22:36 M758 GRUPO OASIS
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78 281 SOPEÑA ESTEBAN  JUAN ANTONIO  29/08/1969 M 78 VETMASA 00:22:36 M3917 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
79 12 GAMEZ GARCI�A‐CARPINTERO  LUIS  05/07/1974 M 79 VETMASA 00:22:38 M637 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
80 264 ALONSO CRISTOBO  ALVARO  01/08/1970 M 80 VETMASA 00:22:50 M4824 SPORTING HORTALEZA
81 301 LOPEZ ESCUDERO  ANDRES  03/04/1976 M 81 VETMASA 00:22:51 M6870 UNION ATLETICA COSLADA
82 388 SANCHEZ BLANCO  VICENTE  11/06/1972 M 82 VETMASA 00:22:57 M2816 CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS
83 33 DIAZ BARBA  GUILLERMO  28/10/1968 M 83 VETMASA 00:23:00 M5994 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
84 230 SANCHEZ IZQUIERDO  HILARIO  10/06/1971 M 84 VETMASA 00:23:10 M2471 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
85 386 CORBACHO JIMENEZ  JUAN NEMESIO  15/04/1968 M 85 VETMASA 00:23:26 M8026 CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS
86 266 PEÑA SEVILLA  RAMON  26/04/1968 M 86 VETMASA 00:23:36 M2854 SPORTING HORTALEZA
87 229 MOLINA MARTINEZ  CARLOS  25/04/1971 M 87 VETMASA 00:23:39 M1165 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
88 89 AZNAR VILLARREAL  JAVIER  02/07/1970 M 88 VETMASA 00:23:42 M889846 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS
89 86 PONCE DE LEON LOPEZ  CARLOS  06/03/1973 M 89 VETMASA 00:23:43 M889150 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS
90 132 SERRANO VERDUGO  CASTO  17/08/1972 M 90 VETMASA 00:23:48 M889851 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ
91 234 PARAJUA NAVARRETE  DANIEL  18/01/1970 M 91 VETMASA 00:23:49 M620 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
92 130 RUIZ ORDOÑO  JESUS  22/10/1950 M 92 VETMASA 00:23:50 M3614 CLUB ATLETISMO LEGANES
93 3 CAMPOS VAZQUEZ  RAFAEL  24/09/1974 M 93 VETMASA 00:23:54 M890049 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
94 265 MARTINEZ LUCIO  FRANCISCO  10/08/1969 M 94 VETMASA 00:24:02 M2398 SPORTING HORTALEZA
95 91 COLMENAREJO JOVER  ROBERTO  09/11/1969 M 95 VETMASA 00:24:37 M889137 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS
96 303 LOPEZ CANTALEJO  EDUARDO  26/08/1969 M 96 VETMASA 00:24:40 M7675 UNION ATLETICA COSLADA
97 60 DOÑORO BLAZQUEZ  RICARDO  06/10/1977 M 97 VETMASA 00:24:41 M6406 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
98 225 FRESNO VALLADOLID  ANGEL  01/09/1975 M 98 VETMASA 00:25:40 M72 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
99 304 SANCHEZ FERNANDEZ  JOSE ANTONIO  20/04/1968 M 99 VETMASA 00:26:06 M4003 UNION ATLETICA COSLADA

VETERANOS B (6.000)

Puesto Dorsal Apellidos y Nombre Año nac. S PCAT CAT HH MM SS LicenFede CLUB

1 35 COWLISHAW  DAVID ANTHONY  17/09/1967 M 1 VETMASB 00:18:26 M575 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
2 37 DE LA FUENTE GONZALEZ  JAVIER  10/05/1966 M 2 VETMASB 00:18:26 M615 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
3 36 VALIENTE VAZ  EMETERIO  14/09/1967 M 3 VETMASB 00:18:54 M10 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
4 162 MORALES PALACIOS  ANTONIO  07/12/1959 M 4 VETMASB 00:19:02 M3264 CANGURO A.A.C.
5 185 RODRIGUEZ ARIAS  PEDRO  26/09/1966 M 5 VETMASB 00:19:15 M311 EDWARD ATLETHIC CLUB
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6 305 GARCIA PEREZ  JUAN CARLOS  18/10/1966 M 6 VETMASB 00:19:21 M5908 UNION ATLETICA COSLADA
7 106 ESPINAR ZAMARREÑO  MANUEL  09/04/1966 M 7 VETMASB 00:19:26 M5586 ATLETISMO FUENLABRADA
8 105 CASTREJON MERCHAN  JOSE MANUEL  01/03/1966 M 8 VETMASB 00:19:26 M454 ATLETISMO FUENLABRADA
9 108 POUSA RODICIO  JUAN CARLOS  13/10/1964 M 9 VETMASB 00:19:35 M485 ATLETISMO FUENLABRADA
10 103 PRIETO FERNANDEZ  VICTOR  21/03/1967 M 10 VETMASB 00:19:43 M327 ATLETISMO FUENLABRADA
11 124 CASTELLO DEL RIO  JESUS  24/03/1963 M 11 VETMASB 00:19:48 M476 CLUB DE ATLETISMO INTERVAL
12 175 VILLADA GALLERO  MIGUEL ANGEL  06/02/1962 M 12 VETMASB 00:19:52 M2364 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
13 101 ALONSO ARANZABAL  JOSE MANUEL  21/05/1967 M 13 VETMASB 00:19:55 M1877 ATLETISMO FUENLABRADA
14 65 PRIETO MARTIN  JUAN  21/01/1967 M 14 VETMASB 00:20:01 M750 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
15 107 DOMINGUEZ CHACON  FRANCISCO  15/08/1964 M 15 VETMASB 00:20:05 M82 ATLETISMO FUENLABRADA
16 42 BERNABE ORENCIO  JOSE LUIS  15/08/1960 M 16 VETMASB 00:20:15 M2501 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
17 43 SANCHEZ MUÑOZ  SANTIAGO  19/07/1960 M 17 VETMASB 00:20:20 M1733 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
18 123 SAENZ GARCIA  GONZALO PATRICIO  17/03/1965 M 18 VETMASB 00:20:23 M3308 CLUB DE ATLETISMO INTERVAL
19 102 LOPEZ ARGUDO  PABLO  06/01/1967 M 19 VETMASB 00:20:26 M1998 ATLETISMO FUENLABRADA
20 64 GARCIA MORAN  FRANCISCO JAVIER  03/07/1967 M 20 VETMASB 00:20:38 M661 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
21 66 ALBA SANCHEZ  JUAN CARLOS  19/08/1965 M 21 VETMASB 00:20:39 M376 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA ‐ AJALKALA
22 174 BARBERA CASILLAS  JUAN JOSE  05/06/1962 M 22 VETMASB 00:20:42 M2246 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
23 204 RODRIGUEZ ALVARO  ALFONSO  16/05/1962 M 23 VETMASB 00:20:46 M1039 GRUPO OASIS
24 282 DEL OLMO RUBIO  FERNANDO  30/01/1967 M 24 VETMASB 00:20:48 M6490 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
25 163 ZAPATA GARCÍA  RUFINO  17/08/1959 M 25 VETMASB 00:20:50 M2525 CANGURO A.A.C.
26 292 FERNANDEZ PEDREGOSA  JOSE MANUEL  21/03/1960 M 26 VETMASB 00:20:52 M2224 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
27 284 DIAZ ALVAREZ  MANUEL  12/04/1967 M 27 VETMASB 00:20:53 M4225 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
28 306 MILAN BURGOS  GABRIEL  08/02/1966 M 28 VETMASB 00:20:54 M835 UNION ATLETICA COSLADA
29 188 CANFRANC DOBLAS  LUIS MIGUEL  08/11/1960 M 29 VETMASB 00:21:00 M2702 EDWARD ATLETHIC CLUB
30 238 MENDES DE ARAUJO  JOSE  02/03/1967 M 30 VETMASB 00:21:01 M2295 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
31 186 CARBALLO REY  JOSE LUIS  21/03/1965 M 31 VETMASB 00:21:19 M4852 EDWARD ATLETHIC CLUB
32 172 GARCIA GOMEZ  JOSE ANTONIO  17/03/1966 M 32 VETMASB 00:21:23 M3282 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
33 58 DE LA PEÑA PAMPANAS  MANUEL  06/06/1964 M 33 VETMASB 00:21:27 M6584 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
34 161 MARTIN PEREZ‐CEZUELA  CANDIDO  16/10/1959 M 34 VETMASB 00:21:30 M3270 CANGURO A.A.C.
35 173 FERNANDEZ VELASCO  PABLO  12/09/1964 M 35 VETMASB 00:21:39 M3389 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
36 6 ALMARZA TRIGO  JOSE MANUEL  18/07/1967 M 36 VETMASB 00:21:43 M2304 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
37 177 DELGADO CRIADO  MANUEL  06/05/1959 M 37 VETMASB 00:21:46 M745 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA



CLASIFICACIÓN GENERAL CTO MADRID VETERANOS CROSS CLUBES
PARLA 16/12/2012

38 294 RIOS GONZALEZ  ANTONIO  15/12/1958 M 38 VETMASB 00:21:49 M3925 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
39 176 RAMIREZ ARREGUI  RAFAEL IGNACIO  30/07/1961 M 39 VETMASB 00:21:59 M2009 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
40 243 JARAMILLO MARIN  SAMUEL  13/10/1960 M 40 VETMASB 00:21:59 M321 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
41 119 JARAMILLO AGUADO  CARLOS  30/05/1964 M 41 VETMASB 00:22:02 M280 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
42 9 MUÑOZ SOBRINO  JESUS  18/06/1961 M 42 VETMASB 00:22:04 M915 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
43 187 SEBASTIAN MARTIN  CELESTINO  20/09/1961 M 43 VETMASB 00:22:08 M4656 EDWARD ATLETHIC CLUB
44 38 JIMENEZ MIRANDA  ANDRES  25/09/1966 M 44 VETMASB 00:22:12 M2665 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
45 104 RODRIGUEZ GOMEZ  SANTIAGO  22/12/1966 M 45 VETMASB 00:22:15 M6300 ATLETISMO FUENLABRADA
46 18 FERNANDEZ MUÑOZ  TORIBIO  28/02/1963 M 46 VETMASB 00:22:17 M1352 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
47 288 FERNANDEZ NAVAS  JESUS  04/02/1964 M 47 VETMASB 00:22:20 M1595 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
48 286 GARCIA AVENDAÑO  JESUS MARIA  09/06/1966 M 48 VETMASB 00:22:24 M3921 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
49 57 HERNANDEZ MARTIN  JOSE ANTONIO  20/02/1965 M 49 VETMASB 00:22:27 M890163 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
50 307 LOPEZ APARICIO  JUAN  24/11/1963 M 50 VETMASB 00:22:28 M7278 UNION ATLETICA COSLADA
51 118 QUESADA CABAÑAS  ANDRES  10/07/1966 M 51 VETMASB 00:22:32 M133 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
52 293 ANTON VALETI  ANGEL  28/03/1959 M 52 VETMASB 00:22:35 M2482 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
53 270 RUIZ MORENO  VALENTIN  08/09/1961 M 53 VETMASB 00:22:43 M564 SPORTING HORTALEZA
54 160 CRESPO DIEZ  RAFAEL  13/09/1963 M 54 VETMASB 00:22:49 M1853 CANGURO A.A.C.
55 122 SEOANE LOPEZ  FRANCISCO PANTALEON  03/11/1957 M 55 VETMASB 00:22:57 M2083 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
56 184 FERNANDEZ ALONSO  PEDRO  24/12/1965 M 56 VETMASB 00:23:02 M1075 EDWARD ATLETHIC CLUB
57 285 RODRIGUEZ AGUILAR  RAMON  11/08/1967 M 57 VETMASB 00:23:05 M3919 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
58 189 RODRIGUEZ ZAPATERO  OSCAR  09/08/1958 M 58 VETMASB 00:23:09 M7379 EDWARD ATLETHIC CLUB
59 121 SEBASTIAN MIGUEL  EMILIANO  14/09/1958 M 59 VETMASB 00:23:18 M1202 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON
60 269 BERMUDEZ TEJADA  JULIO  23/04/1965 M 60 VETMASB 00:23:23 M2622 SPORTING HORTALEZA
61 289 GARCIA ZAHONERO  AGUSTIN  22/05/1964 M 61 VETMASB 00:23:30 M382 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
62 40 ARRANZ SANZ  JOSE ANGEL  09/09/1964 M 62 VETMASB 00:23:37 M6365 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
63 283 DIAZ ALBAR  GABRIEL  12/11/1967 M 63 VETMASB 00:23:39 M2746 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
64 8 VIDAL LOZANO  MANUEL  10/02/1964 M 64 VETMASB 00:23:42 M1768 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
65 56 SANCHEZ SAEZ  JOSE ANTONIO  27/01/1967 M 65 VETMASB 00:23:43 M1641 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
66 11 SOLER PELEGRIN  JOSE  19/10/1954 M 66 VETMASB 00:23:47 M499 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ
67 19 GUERRA MARTIN  JOSE LUIS  21/11/1952 M 67 VETMASB 00:23:48 M5690 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
68 244 RABADAN CARRASCO  ANTONIO  11/07/1960 M 68 VETMASB 00:23:49 M1154 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
69 41 GALLEGO ANDRADA  JOSE JAVIER  22/04/1964 M 69 VETMASB 00:23:52 M1257 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON



CLASIFICACIÓN GENERAL CTO MADRID VETERANOS CROSS CLUBES
PARLA 16/12/2012

70 287 MESTRE RODRIGUEZ  JOSE ANTONIO  29/01/1965 M 70 VETMASB 00:24:00 M2486 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
71 242 COBO FERNÁNDEZ  FERNANDO  16/04/1960 M 71 VETMASB 00:24:10 M143 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
72 205 RODRIGUEZ ALONSO  JORGE  23/04/1960 M 72 VETMASB 00:24:17 M529 GRUPO OASIS
73 385 SANCHEZ HARO LUIS  16/03/1961 M 73 VETMASB 00:24:21 M3923 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
74 74 LEON MARTINEZ  JOSE LUIS  16/06/1961 M 74 VETMASB 00:24:30 M1086 AKILES
75 206 ROZAS BUTRON  ALFONSO CARLOS  05/06/1959 M 75 VETMASB 00:24:40 M3838 GRUPO OASIS
76 75 LUNA MARTIN  FRANCISCO JOSE  30/11/1961 M 76 VETMASB 00:24:51 M785 AKILES
77 44 SEGOVIA GARRIDO  FERNANDO  28/09/1960 M 77 VETMASB 00:25:03 M486 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
78 267 ROMON GARCIA  ALVARO  10/05/1967 M 78 VETMASB 00:25:06 M2411 SPORTING HORTALEZA
79 268 VERA VILLAVERDE  DIEGO  05/07/1967 M 79 VETMASB 00:25:07 M2409 SPORTING HORTALEZA
80 59 SALAZAR GONZALEZ  PABLO  23/11/1957 M 80 VETMASB 00:25:18 M3689 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO
81 76 VELLISCA BELINCHON  CRUZ  14/05/1943 M 81 VETMASB 00:25:59 M1428 AKILES
82 17 GOMEZ JUAREZ ROMAN  01/04/1963 M 82 VETMASB 00:26:06 M888925 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES
83 290 PALANCAR DE LA TORRE  JOSE LUIS  22/11/1964 M 83 VETMASB 00:26:17 M3922 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
84 78 HIRSCH  THOMAS  22/12/1962 M 84 VETMASB 00:26:39 M889591 ATLETISMO LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
85 79 GARCIA COMENDADOR  MARIANO  10/08/1961 M 85 VETMASB 00:27:02 M1172 ATLETISMO LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
86 239 GARCIA ROMERO  JESUS  24/12/1965 M 86 VETMASB 00:27:14 M6279 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
87 291 DEL VAL MELUS  PABLO  23/01/1962 M 87 VETMASB 00:27:28 M2662 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS

VETERANOS C (4.500)

Puesto Dorsal Apellidos y Nombre Año nac. S PCAT CAT HH MM SS LicenFede CLUB

1 45 MARTIN HERNANDEZ  PEDRO  09/09/1957 M 1 VETMASC 00:15:30 M2018 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
2 191 CABALLERO MARTINEZ  SERAFIN  26/12/1955 M 2 VETMASC 00:15:33 M9457 EDWARD ATLETHIC CLUB
3 249 ESPAÑA POLEY  JOSE  17/08/1955 M 3 VETMASC 00:15:36 M2481 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
4 167 ODRIOZOLA LINO  JAVIER  02/11/1952 M 4 VETMASC 00:15:52 M2661 CANGURO A.A.C.
5 295 CERDEIRA GARCIA  MANUEL ADOLFO  08/10/1957 M 5 VETMASC 00:16:00 M2248 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
6 49 DOMINGUEZ BLANCO  MANUEL  20/07/1953 M 6 VETMASC 00:16:09 M1232 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
7 180 GARCIA ALVAREZ  LEONARDO  10/12/1955 M 7 VETMASC 00:16:24 M1723 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
8 296 RIOS RODRIGUEZ  PEDRO  09/06/1957 M 8 VETMASC 00:16:28 M889734 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
9 166 AGUADO RODRÍGUEZ‐MONGE  FERNANDO  30/05/1952 M 9 VETMASC 00:16:35 M390 CANGURO A.A.C.



CLASIFICACIÓN GENERAL CTO MADRID VETERANOS CROSS CLUBES
PARLA 16/12/2012

10 297 CUADRADO LOPEZ  ENRIQUE  01/02/1956 M 10 VETMASC 00:16:39 M3928 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
11 179 SALOM PIQUERES  JOSE MARIA  07/05/1957 M 11 VETMASC 00:16:45 M6437 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
12 164 ISASI ZARAGOZA  JOSE IGNACIO  10/04/1956 M 12 VETMASC 00:16:47 M32 CANGURO A.A.C.
13 50 ARAGONES BARRANCO  ENRIQUE  05/06/1951 M 13 VETMASC 00:16:50 M2430 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
14 165 LLANOS RODRIGUEZ  CARLOS  21/10/1955 M 14 VETMASC 00:17:02 M1085 CANGURO A.A.C.
15 247 NUÑEZ SOUSA  FRANCISCO JAVIER  24/03/1956 M 15 VETMASC 00:17:06 M2700 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
16 46 SANCHEZ CALVO  JESÚS  25/06/1955 M 16 VETMASC 00:17:19 M484 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
17 183 MARTIN BLAS  JESUS  21/02/1946 M 17 VETMASC 00:17:35 M416 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
18 208 PUERTA ROBLES  FRANCISCO  13/07/1951 M 18 VETMASC 00:17:48 M3618 CLUB IBERIA
19 209 LOPEZ LOPEZ  JUAN CARLOS  31/12/1949 M 19 VETMASC 00:17:53 M3699 CLUB IBERIA
20 51 RUIZ ÁNGEL  JESÚS  01/06/1951 M 20 VETMASC 00:18:14 M2033 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
21 192 RIOL GARCIA  RAFAEL  13/10/1952 M 21 VETMASC 00:18:18 M5643 EDWARD ATLETHIC CLUB
22 190 GONZALEZ SANCHEZ  JOSE LUIS  02/12/1957 M 22 VETMASC 00:18:18 M225 EDWARD ATLETHIC CLUB
23 251 ALCAIDE DEL MORAL  VICTORIANO  20/10/1953 M 23 VETMASC 00:18:20 M3881 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
24 298 MARTINEZ GONZALEZ  ENRIQUE A.  07/04/1955 M 24 VETMASC 00:18:32 M2192 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
25 299 LANGA HONTORIA  JUAN JOSE  21/11/1954 M 25 VETMASC 00:18:37 M550 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS
26 248 BLANCO REMON  MIGUEL ANGEL  03/10/1955 M 26 VETMASC 00:18:42 M762 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
27 182 MARTINEZ PEREZ  ANGEL  22/04/1952 M 27 VETMASC 00:18:46 M1814 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
28 258 ALONSO DOMINGO  MANUEL  21/03/1936 M 28 VETMASC 00:19:26 M576 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
29 254 LEON GONZALEZ  BENITO  15/12/1946 M 29 VETMASC 00:20:40 M3959 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
30 257 CANO ALCOLEA  ANGEL  06/01/1938 M 30 VETMASC 00:20:47 M1143 CLUB ATLETISMO LYNZE‐PARLA
31 207 LOZANO GIGANTE  MANUEL  19/09/1952 M 31 VETMASC 00:21:05 M3624 CLUB IBERIA
32 181 BARBERA MANZANO  JUAN DOMINGO  22/09/1953 M 32 VETMASC 00:21:16 M1463 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA
33 48 SARMENTERO LLORENTE  TOMAS  21/12/1953 M 33 VETMASC 00:21:27 M7251 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON
34 193 JIMENEZ RUBIO  LUIS  17/09/1941 M 34 VETMASC 00:22:29 M3211 EDWARD ATLETHIC CLUB
35 47 SANCHEZ SEGOVIA  JULIAN  24/01/1955 M 35 VETMASC 00:22:41 M2283 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON



VETERANA FEMENINA A (4.000)

CTO. VETERANOS CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION DE EQUIPOS POR PUESTOS

AÑO

93 74 2
94 73 5MARTINEZ BLAZQUEZ  SILVIA M522 00:14:27

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

GARCIA GONZALEZ  INMACULADA M1842 00:14:24

PUESTO EQUIPO PUNTOS

1 ATLETISMO FUENLABRADA 13

96 64 6
92 75 8
95 70 9

AÑO

21 73 3
20 74 4

UGENA ARCICOLLAR  ELENA M3133 00:14:25
PEREZ JIMENEZ ESTHER MARIA M2015 00:14:26

2 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 24

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

PALACIOS RUIZ  MARIA ESTHER M3375 00:14:59
QUINTANA SANCHEZ  MARGARITA M1040 00:15:06

GARCIA PARIS  CARMEN M2353 00:14:34

20 74 4
23 56 17
22 68 19

AÑO

139 71 1
137 74 11

MANCILLA HEREDIA  NIUSHA CARMEN M265 00:14:11
HONRADO LUNA  RAQUEL M5082 00:15:32

3 CANGURO A.A.C. 25

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

CASCON GONZALEZ  TERESA M6354 00:17:58
REBOLLEDA CHAMORRO  MARGARITA M6349 00:18:05

PEREZ JIMENEZ  ESTHER MARIA M2015 00:14:26

136 76 13

AÑO

308 74 10
310 68 12
309 71 20

MARTIN BERLANAS  ANA ISABEL M2140 00:15:52
MARTIN TEJEDOR  VICTORIA M6412 00:18:18

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

JARILLO SANCHEZ  MARIA DEL CARMEN M5555 00:15:25

SANTAMARINA LINERA  MARTA M509 00:16:06

4 CLUB ATLETISMO VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 42

AÑO

274 66 16
272 72 18
271 74 23PEREZ PAREDES  MERCEDES M3897 00:20:21

6 CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 58

MARTIN PIÑUELA  CARMEN M2487 00:17:52
DIAZ GARCIA  MARIA MAGDALENA M1665 00:18:04

5 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS 57

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

AÑO

210 74 15
211 72 21
212 68 22
214 34 24RODRIGUEZ AMAYAS  MARIA M2046

ELVIRA JIMENEZ  SILVIA M839 00:19:18
SIERRA GARRIDO  MARIA FRANCISCA M305 00:19:50

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

PRIEGO DIAZ  SONIA M4825 00:16:45



VETERANA FEMENINA B (4.000)

CTO. VETERANOS CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION DE EQUIPOS POR PUESTOS

AÑO

140 67 1
141 67 2TORREZ VENTURA  ELSILLA M2238 00:15:01

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

BONILLA BRADDOCK  PATRICIA M3444 00:14:19

( )

PUESTO EQUIPO PUNTOS

1 CANGURO A.A.C. 6

142 62 3

AÑO

200 64 5
194 65 6
198 65 7
199 64 8

UBIDE RUIZ  ISABEL M8844 00:16:59
DE MUNCK LOYOLA PATRICIA M5027 00:17:05

RUIZ-AYUCAR SEIFERT  ISABEL M8911 00:16:42
DE MUNCK LOYOLA  CECILIA VALERIA M1056 00:16:51

2 GRUPO OASIS 18

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

NAVARRO CAMPOAMOR  LOURDES M3107 00:15:10

199 64 8
197 66 11

AÑO

223 48 9
218 57 10
217 58 12

RODRIGUEZ PARRA  LUISA M2225 00:17:14
HERANCE LUCIO  MARGARITA M829 00:17:57

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

ALONSO ALONSO  MARIA CONSUELO M2230 00:17:13

REBOLLO SAUGAR  MARTA M7465 00:17:40

3 CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 31

DE MUNCK LOYOLA  PATRICIA M5027 00:17:05

217 58 12
222 51 13
215 65 14
220 54 16
219 55 18

AÑO

4 AKILES 36

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

VILLA SALINERO  BASILIA M512 00:20:48
COLLADO ESCUDERO  LUCIA M6410 00:23:35

COLLADO LOBATO  MARIA ISABEL M1321 00:18:12
RAYO SOL  MARIA ANTONIA M6280 00:18:46

HERANCE LUCIO  MARGARITA M829 00:17:57

67 66 4
68 58 15
70 48 17SANCHEZ GARCIA  ROSARIO M1237 00:21:26

ALONSO BERLINCHES  CARMEN M3147 00:16:03
MUÑOZ ORTIZ  CLEMENTINA M545 00:18:53



CTO. VETERANOS CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION DE EQUIPOS POR PUESTOS

VETERANA MASCULINA A (6.000)

AÑO

24 77 2
25 76 4

PUESTO EQUIPO PUNTOS

1 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 15

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

LUNGARAN GUTIERREZ  JESUS M6324 00:18:13
GONZALEZ BURGOS  EUGENIO DAVID M2167 00:18:34

28 72 9
34 68 27
32 69 32
30 71 36
31 69 38
29 71 39
26 75 59
33 68 83

CADENAS DURAN  MIGUEL ANGEL M1035 00:18:50
RODRIGUEZ ESTEVEZ  JESUS M6329 00:19:45
MADRIGAL SEGOVIA  ANGEL M1823 00:19:58
PEREZ MARTIN  MIGUEL ANGEL M2970 00:20:07
HERNANDEZ HERRERO  ALFREDO M1869 00:20:16
GONZALEZ VALLEJO  MANUEL M2132 00:20:17
DIAZ MORENO  JULIAN M3031 00:21:10
DIAZ BARBA  GUILLERMO M5994 00:23:00

AÑO

143 77 5
145 76 8
149 72 11
155 70 18
150 71 21

2 CANGURO A.A.C. 24

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

CARMONA MONTERO  JAVIER M806 00:18:36
VIDAL CALDES  RAFAEL M75 00:18:46
MATIAS SEISDEDOS  ANDRES M2053 00:18:54
DOMINGUEZ DOMINGUEZ  JUAN CARLOS M1345 00:19:22
GONZALEZ ORGAZ VICTOR M3224 00:19:26150 71 21

153 71 30
152 71 34
146 75 37
147 74 41
144 76 46
159 68 47
156 70 51
148 74 68

GONZALEZ ORGAZ  VICTOR M3224 00:19:26
FERNANDEZ CALVIN  FERNANDO M3205 00:19:52
BODOQUE SANCHEZ  JOSE ANTONIO M2496 00:20:05
MORENO IGLESIAS  FERNANDO M2521 00:20:10
SEA LONGARELA  CARLOS M2758 00:20:26
GARRIDO MUELAS  JOSE ANTONIO M1966 00:20:36
DOMINGUEZ DOMINGUEZ  MIGUEL ANGEL M1346 00:20:41
MENASALVAS PACHECO  ALFONSO M2763 00:20:47
CALZADO ROLDÁN JUAN LUIS M389 00 21 44148 74 68

157 69 71
154 70 72

AÑO

276 75 1
277 73 7

CALZADO ROLDÁN  JUAN LUIS M389 00:21:44
MARTIN DEL CASTILLO  FERNANDO M2797 00:22:07
CAMARGO ARRANZ  TOMAS ANTONIO M2268 00:22:09

3 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS 30

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

RODRIGUEZ PEREZ  DAVID M1386 00:17:53
CALERO GARRIDO ANGEL M1388 00:18:40277 73 7

278 71 22
281 69 78

AÑO

97 76 3
99 73 6

CALERO GARRIDO  ANGEL M1388 00:18:40
GRIÑAN CARAVACA  MANUEL M2159 00:19:34
SOPEÑA ESTEBAN  JUAN ANTONIO M3917 00:22:36

4 ATLETISMO FUENLABRADA 40

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

VACAS FERNANDEZ  GREGORIO M2085 00:18:24
GONZALEZ CALVO  JOSE MARIA M2326 00:18:37

98 74 31
100 70 73

AÑO

61 77 10
62 73 28
63 71 42

GONZALEZ CARDAMA  ISRAEL M567 00:19:57
LOPEZ FERNANDEZ  JOSE ANTONIO M6295 00:22:12

5 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA - AJALKALA 80

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

PUEBLAS LOMINCHAR  ALBERTO M689 00:18:52
BERLINCHES RODRIGO  JOSE MANUEL M659 00:19:48
MARTINEZ CALERO JOSE M5332 00:20:2763 71 42

60 77 97
MARTINEZ CALERO  JOSE M5332 00:20:27
DOÑORO BLAZQUEZ  RICARDO M6406 00:24:41

6 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 90



AÑO

1 76 14
2 76 33
4 69 43
3 74 93

AÑO

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

GOMEZ DELGADO RAUL M890698 00:19:15
GOMEZ DELGADO JAVIER M890699 00:19:59
GANDARA RODRIGUEZ  FRANCISCO JAVIER M3307 00:20:28
CAMPOS VAZQUEZ  RAFAEL M890049 00:23:54

7 CLUB DE ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ 97

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC FED TIEMPOAÑO

133 71 17
131 76 19
134 67 61
135 58 76
132 72 90

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

TABERNERO LOPEZ  JAVIER M2051 00:19:22
CASTELLANOS MURCIA  JAVIER M2395 00:19:23
MARTINEZ MARIAN  LUIS MIGUEL M2470 00:21:11
RAMOS PINTADO  JUAN JOSE M2075 00:22:35
SERRANO VERDUGO  CASTO M889851 00:23:48

8 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 102

AÑO

170 73 15
168 77 25
171 67 62

AÑO

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

CRESPO RINCON  JUAN JOSE M470 00:19:19
DEL POZO TORRES  HECTOR M2886 00:19:42
VARO REGIDOR  CARLOS M9258 00:21:22

9 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON 106

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

117 68 13
116 70 44
114 71 49
115 71 60
113 75 64

AÑO

DEL PESO ALONSO  JUAN ANTONIO M2832 00:19:01
TORRALBA FERNANDEZ  ELOY M121 00:20:30
BALLESTROS GARCIA  MARIO M890043 00:20:47
MARFIL PEREZ  JESUS M889763 00:21:10
JIMENEZ RAMIREZ  RAFAEL M323 00:21:28

10 CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 127

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPOAÑO

231 70 12
227 73 57
232 70 58
233 70 67
224 77 69
228 71 74
230 71 84

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

AGUADO VICENTE  GREGORIO M6281 00:19:00
GONZÁLEZ HERRERO  CARLOS M766 00:21:03
DE MINGO BRAVO  OSCAR ROBERTO M6278 00:21:05
GONZALEZ CENTENO  GREGORIO M1368 00:21:40
CARRETERO DE LA CRUZ  ROBERTO M6467 00:21:49
CANO MAYOR  RAUL M2697 00:22:19
SANCHEZ IZQUIERDO  HILARIO M2471 00:23:10

229 71 87
234 70 91
225 75 98

AÑO

13 73 35
14 72 45

MOLINA MARTINEZ  CARLOS M1165 00:23:39
PARAJUA NAVARRETE  DANIEL M620 00:23:49
FRESNO VALLADOLID  ANGEL M72 00:25:40

11 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES 136

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

BORRELLA VAQUERO  FELIPE ANTONIO M3171 00:20:06
JIMENEZ GARRIDO ALFREDO M6265 00:20:3614 72 45

15 72 56
12 74 79

AÑO

71 74 23
73 70 50

JIMENEZ GARRIDO  ALFREDO M6265 00:20:36
PULIDO VALERO  DIEGO M894 00:21:01
GAMEZ GARCI�A-CARPINTERO  LUIS M637 00:22:38

12 AKILES 136

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

ORTIZ GARCIA  JOSE FELIX M2823 00:19:35
FREIRE ESTRELLA  JUAN FRANCISCO M3213 00:20:47

72 73 63

AÑO

203 67 26
202 69 40
201 71 77

GARCIA FERNANDEZ  LUIS M2833 00:21:26

13 GRUPO OASIS 143

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

ESTEBAN PALACIOS  LUCAS M3842 00:19:44
CAMBRONERO GÁLVEZ  JESÚS ANTONIO M530 00:20:20
ECIJA BERNAL  HUGO M758 00:22:36

AÑO

126 76 20

14 CLUB ATLETISMO LEGANES 144

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

CALLE BANDERAS  DAVID M4385 00:19:24



128 72 54
127 74 70
130 50 92

AÑO

54 77 24
53 77 53

PEÑAS JIMENEZ  MIGUEL M3562 00:20:58
FERNANDEZ CONDE  TEOFILO M2868 00:21:53
RUIZ ORDOÑO  JESUS M3614 00:23:50

15 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 152

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

VILLAR DEL SAZ GORDON  JOSE MANUEL M996 00:19:35
RODRÍGUEZ ESTÉVEZ VÍCTOR M782 00:20:5553 77 53

55 73 75

AÑO

300 77 29
302 69 65
301 76 81

RODRÍGUEZ ESTÉVEZ  VÍCTOR M782 00:20:55
PAJUELO GOMEZ  ISIDRO M1426 00:22:21

16 UNION ATLETICA COSLADA 175

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

DE FRUTOS GONZALEZ  ISRAEL M2405 00:19:50
DEL PINO BERMEJO  ALBERTO M384 00:21:31
LOPEZ ESCUDERO  ANDRES M6870 00:22:51301 76 81

303 69 96
304 68 99

AÑO

263 76 16
264 70 80
266 68 86

LOPEZ ESCUDERO  ANDRES M6870 00:22:51
LOPEZ CANTALEJO  EDUARDO M7675 00:24:40
SANCHEZ FERNANDEZ  JOSE ANTONIO M4003 00:26:06

17 SPORTING HORTALEZA 182

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

BORREGO HERNANDEZ  ANTONIO M6424 00:19:20
ALONSO CRISTOBO  ALVARO M4824 00:22:50
PEÑA SEVILLA RAMON M2854 00 23 36266 68 86

265 69 94

AÑO

389 65 48
387 73 55
388 72 82

PEÑA SEVILLA  RAMON M2854 00:23:36
MARTINEZ LUCIO  FRANCISCO M2398 00:24:02

18 CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 185

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

ALONSO FERNANDEZ  JOSE M1962 00:20:47
CANO PEÑA  DIEGO FRANCISCO M2340 00:21:00
SANCHEZ BLANCO VICENTE M2816 00:22:57388 72 82

386 68 85

AÑO

84 75 52
87 73 66
89 70 88

SANCHEZ BLANCO  VICENTE M2816 00:22:57
CORBACHO JIMENEZ  JUAN NEMESIO M8026 00:23:26

19 CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS 206

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LIC. FED. TIEMPO

BALLESTEROS CANELO  RAFAEL M889847 00:20:48
RODRIGUEZ CARPIO  ALBERTO M889149 00:21:36
AZNAR VILLARREAL  JAVIER M889846 00:23:42

86 73 89
91 69 95

PONCE DE LEON LOPEZ  CARLOS M889150 00:23:43
COLMENAREJO JOVER  ROBERTO M889137 00:24:37



VETERANA MASCULINA B (6.000 M)

CTO. VETERANOS CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION DE EQUIPOS POR PUESTOS

AÑO

35 67 1
37 66 2DE LA FUENTE GONZALEZ  JAVIER M615 00:18:26

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

COWLISHAW   DAVID ANTHONY M575 00:18:26

( )

EQUIPO PUNTOS

1 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 6

36 67 3
42 60 16
43 60 17
38 66 44
40 64 62
41 64 69
44 60 77

2 ATLETISMO FUENLABRADA 24

GALLEGO ANDRADA  JOSE JAVIER M1257 00:23:52
SEGOVIA GARRIDO  FERNANDO M486 00:25:03

JIMENEZ MIRANDA  ANDRES M2665 00:22:12
ARRANZ SANZ  JOSE ANGEL M6365 00:23:37

BERNABE ORENCIO  JOSE LUIS M2501 00:20:15
SANCHEZ MUÑOZ  SANTIAGO M1733 00:20:20

VALIENTE VAZ  EMETERIO M10 00:18:54

AÑO

106 66 7
105 66 8
108 64 9
103 67 10
101 67 13ALONSO ARANZABAL  JOSE MANUEL M1877 00:19:55

POUSA RODICIO  JUAN CARLOS M485 00:19:35
PRIETO FERNANDEZ  VICTOR M327 00:19:43

ESPINAR ZAMARREÑO  MANUEL M5586 00:19:26
CASTREJON MERCHAN  JOSE MANUEL M454 00:19:26

2 ATLETISMO FUENLABRADA 24

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

107 64 15
102 67 19
104 66 45

AÑO

65 67 14
64 67 20

PRIETO MARTIN  JUAN M750 00:20:01
GARCIA MORAN FRANCISCO JAVIER M661 00:20:38

3 CLUB ATLETISMO JUVENUD ALCALA - AJALKALA 55

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

LOPEZ ARGUDO  PABLO M1998 00:20:26
RODRIGUEZ GOMEZ  SANTIAGO M6300 00:22:15

DOMINGUEZ CHACON  FRANCISCO M82 00:20:05

64 67 20
66 65 21

AÑO

162 59 4
163 59 25
161 59 34

ZAPATA GARCÍA  RUFINO M2525 00:20:50
MARTIN PEREZ-CEZUELA  CANDIDO M3270 00:21:30

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

MORALES PALACIOS  ANTONIO M3264 00:19:02

ALBA SANCHEZ  JUAN CARLOS M376 00:20:39

4 CANGURO A.A.C. 63

GARCIA MORAN  FRANCISCO JAVIER M661 00:20:38

161 59 34
160 63 54

AÑO

185 66 5
188 60 29
186 65 31

S S C S O

CANFRANC DOBLAS  LUIS MIGUEL M2702 00:21:00
CARBALLO REY  JOSE LUIS M4852 00:21:19

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

RODRIGUEZ ARIAS  PEDRO M311 00:19:15

CRESPO DIEZ  RAFAEL M1853 00:22:49

5 EDWARD ATLETHIC CLUB 65

MARTIN PEREZ CEZUELA  CANDIDO M3270 00:21:30

187 61 43
184 65 56
189 58 58

AÑO

175 62 12
174 62 22BARBERA CASILLAS JUAN JOSE M2246 00:20:42

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

VILLADA GALLERO  MIGUEL ANGEL M2364 00:19:52

RODRIGUEZ ZAPATERO  OSCAR M7379 00:23:09

6 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 66

SEBASTIAN MARTIN  CELESTINO M4656 00:22:08
FERNANDEZ ALONSO  PEDRO M1075 00:23:02

174 62 22
172 66 32
173 64 35
177 59 37
176 61 39RAMIREZ ARREGUI  RAFAEL IGNACIO M2009 00:21:59

FERNANDEZ VELASCO  PABLO M3389 00:21:39
DELGADO CRIADO  MANUEL M745 00:21:46

BARBERA CASILLAS  JUAN JOSE M2246 00:20:42
GARCIA GOMEZ  JOSE ANTONIO M3282 00:21:23



AÑO

282 67 24
292 60 26
284 67 27
294 58 38
288 64 47FERNANDEZ NAVAS JESUS M1595 00:22:20

DIAZ ALVAREZ  MANUEL M4225 00:20:53
RIOS GONZALEZ  ANTONIO M3925 00:21:49

DEL OLMO RUBIO  FERNANDO M6490 00:20:48
FERNANDEZ PEDREGOSA  JOSE MANUEL M2224 00:20:52

7 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS 77

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

288 64 47
286 66 48
293 59 52
285 67 57
289 64 61
283 67 63
287 65 70
385 M3923 61 73

MESTRE RODRIGUEZ  JOSE ANTONIO M2486 00:24:00
SANCHEZ HARO LUIS 00:24:21

GARCIA ZAHONERO  AGUSTIN M382 00:23:30
DIAZ ALBAR  GABRIEL M2746 00:23:39

ANTON VALETI  ANGEL M2482 00:22:35
RODRIGUEZ AGUILAR  RAMON M3919 00:23:05

FERNANDEZ NAVAS  JESUS M1595 00:22:20
GARCIA AVENDAÑO  JESUS MARIA M3921 00:22:24

290 64 83
291 62 87

AÑO

305 66 6
306 66 28
307 63 50

MILAN BURGOS  GABRIEL M835 00:20:54
LOPEZ APARICIO JUAN M7278 00:22:28

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

GARCIA PEREZ  JUAN CARLOS M5908 00:19:21

DEL VAL MELUS  PABLO M2662 00:27:28

8 UNION ATLETICA COSLADA 84

PALANCAR DE LA TORRE  JOSE LUIS M3922 00:26:17

307 63 50

AÑO

238 67 30
243 60 40
244 60 68
242 60 71

RABADAN CARRASCO  ANTONIO M1154 00:23:49
COBO FERNÁNDEZ  FERNANDO M143 00:24:10

MENDES DE ARAUJO  JOSE M2295 00:21:01
JARAMILLO MARIN  SAMUEL M321 00:21:59

9 CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 138

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

LOPEZ APARICIO  JUAN M7278 00:22:28

242 60 71
239 65 86

AÑO

6 67 36
9 61 42
8 64 64

MUÑOZ SOBRINO  JESUS M915 00:22:04
VIDAL LOZANO  MANUEL M1768 00:23:42

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

ALMARZA TRIGO  JOSE MANUEL M2304 00:21:43

GARCIA ROMERO  JESUS M6279 00:27:14

10 ASOCIACION ATLETICA MORATALAZ 142

COBO FERNÁNDEZ  FERNANDO M143 00:24:10

11 54 66

AÑO

119 64 41
118 66 51
122 57 55
121 58 59SEBASTIAN MIGUEL EMILIANO M1202 00:23:18

QUESADA CABAÑAS  ANDRES M133 00:22:32
SEOANE LOPEZ  FRANCISCO PANTALEON M2083 00:22:57

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

JARAMILLO AGUADO  CARLOS M280 00:22:02

SOLER PELEGRIN  JOSE M499 00:23:47

11 CLUB ATLETISMO DE ALCORCON 147

121 58 59

AÑO

58 64 33
57 65 49
56 67 65
59 57 80SALAZAR GONZALEZ  PABLO M3689 00:25:18

HERNANDEZ MARTIN  JOSE ANTONIO M890163 00:22:27
SANCHEZ SAEZ  JOSE ANTONIO M1641 00:23:43

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

DE LA PEÑA PAMPANAS  MANUEL M6584 00:21:27

SEBASTIAN MIGUEL  EMILIANO M1202 00:23:18

12 AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMORO 147

59 57 80

AÑO

204 62 23
205 60 72
206 59 75ROZAS BUTRON  ALFONSO CARLOS M3838 00:24:40

14 SPORTING HORTALEZA 191

RODRIGUEZ ALVARO  ALFONSO M1039 00:20:46
RODRIGUEZ ALONSO  JORGE M529 00:24:17

13 GRUPO OASIS 170

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

SALAZAR GONZALEZ  PABLO M3689 00:25:18

AÑO

270 61 53
269 65 60BERMUDEZ TEJADA  JULIO M2622 00:23:23

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

RUIZ MORENO  VALENTIN M564 00:22:43

14 SPORTING HORTALEZA 191



267 67 78
268 67 79

AÑO

18 63 46
19 52 67
17 63 82

GUERRA MARTIN  JOSE LUIS M5690 00:23:48
GOMEZ JUAREZ ROMAN M888925 00:26:06

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

FERNANDEZ MUÑOZ  TORIBIO M1352 00:22:17

VERA VILLAVERDE  DIEGO M2409 00:25:07

15 ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES 195

ROMON GARCIA  ALVARO M2411 00:25:06

17 63 82

AÑO

74 61 74
75 61 76
76 43 81VELLISCA BELINCHON  CRUZ M1428 00:25:59

LEON MARTINEZ  JOSE LUIS M1086 00:24:30
LUNA MARTIN  FRANCISCO JOSE M785 00:24:51

16 AKILES 231

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

GOMEZ JUAREZ ROMAN M888925 00:26:06



VETERANA MASCULINA C (4.500 M)

CTO. VETERANOS CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION DE EQUIPOS POR PUESTOS

PUNTOS

AÑO

45 57 1
49 53 6
50 51 13

DOMINGUEZ BLANCO  MANUEL M1232 00:16:09
ARAGONES BARRANCO ENRIQUE M2430 00:16:50

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

MARTIN HERNANDEZ  PEDRO M2018 00:15:30

PUESTO EQUIPO

1 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 20

50 51 13
46 55 16
51 51 20
48 53 33
47 55 35

AÑO

295 57 5CERDEIRA GARCIA MANUEL ADOLFO M2248 00:16:00

2 CLUB DE ATLETISMO SUANZES SAN BLAS 23

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

SARMENTERO LLORENTE  TOMAS M7251 00:21:27
SANCHEZ SEGOVIA  JULIAN M2283 00:22:41

SANCHEZ CALVO  JESÚS M484 00:17:19
RUIZ ÁNGEL  JESÚS M2033 00:18:14

ARAGONES BARRANCO  ENRIQUE M2430 00:16:50

295 57 5
296 57 8
297 56 10
298 55 24
299 54 25

AÑODORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

LANGA HONTORIA  JUAN JOSE M550 00:18:37

3 CANGURO A.A.C. 25

CUADRADO LOPEZ  ENRIQUE M3928 00:16:39
MARTINEZ GONZALEZ  ENRIQUE A. M2192 00:18:32

CERDEIRA GARCIA  MANUEL ADOLFO M2248 00:16:00
RIOS RODRIGUEZ  PEDRO M889734 00:16:28

167 52 4
166 52 9
164 56 12
165 55 14

AÑO

180 55 7

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

GARCIA ALVAREZ LEONARDO M1723 00:16:24

LLANOS RODRIGUEZ  CARLOS M1085 00:17:02

4 CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 35

AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE  FERNANDO M390 00:16:35
ISASI ZARAGOZA  JOSE IGNACIO M32 00:16:47

ODRIOZOLA LINO  JAVIER M2661 00:15:52

180 55 7
179 57 11
183 46 17
182 52 27
181 53 32

AÑO

249 55 3ESPAÑA POLEY JOSE M2481 00 15 36

5 CLUB ATLETISMO LYNZE-PARLA 41

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

MARTINEZ PEREZ  ANGEL M1814 00:18:46
BARBERA MANZANO  JUAN DOMINGO M1463 00:21:16

SALOM PIQUERES  JOSE MARIA M6437 00:16:45
MARTIN BLAS  JESUS M416 00:17:35

GARCIA ALVAREZ  LEONARDO M1723 00:16:24

249 55 3
247 56 15
251 53 23
248 55 26
258 36 28
254 46 29
257 38 30CANO ALCOLEA  ANGEL M1143 00:20:47

6 EDWARD ATLETHIC CLUB 45

ALONSO DOMINGO  MANUEL M576 00:19:26
LEON GONZALEZ  BENITO M3959 00:20:40

ALCAIDE DEL MORAL  VICTORIANO M3881 00:18:20
BLANCO REMON  MIGUEL ANGEL M762 00:18:42

ESPAÑA POLEY  JOSE M2481 00:15:36
NUÑEZ SOUSA  FRANCISCO JAVIER M2700 00:17:06

AÑO

191 55 2
192 52 21
190 57 22
193 41 34JIMENEZ RUBIO  LUIS M3211 00:22:29

7 CLUB IBERIA 68

RIOL GARCIA  RAFAEL M5643 00:18:18
GONZALEZ SANCHEZ  JOSE LUIS M225 00:18:18

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

CABALLERO MARTINEZ  SERAFIN M9457 00:15:33

6 EDWARD ATLETHIC CLUB 45

AÑO

208 51 18
209 49 19
207 52 31

LOPEZ LOPEZ  JUAN CARLOS M3699 00:17:53
LOZANO GIGANTE  MANUEL M3624 00:21:05

DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA TIEMPO

PUERTA ROBLES  FRANCISCO M3618 00:17:48
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